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Redaktion

Bladansvarlig: Kristian Amby
Telefon: 9153 7950
Mail: nttredaktion@gmail.com

Sats & tryk:
Trykkeriet Friheden ApS
Tlf. 9798 1641 - www.trykker.dk

Nors - Tved Borgerforening
www.norsby.dk

Kontaktperson:
Inger Svane
Vorringvej 20, Nors
Tlf 24 26 58 22 
Mail. norstvedborgerforening@gmail.com

Borgerforeningens udlejning

Vi udlejer nye borde og polstrede stole 
flagstænger og æresporte til meget 
rimelige priser

Henvendelse til: Hanne Nielsen 
(Klip og Krøl) Tlf 97 98 19 18 / 40 13 19 18

Forsiden: AKO’s hovedlager, der er opført under 2. verdenskrig
Deadline for næste blad er den 15. juli med forventet udgivelse 1. august
Bladet kan også læses på www.norsby.dk eller afhentes hos Spar Købmanden i Nors
Alt indsendt materiale er velkommen, men husk billeder og logo må ikke sættes ind i teksten. 
Tekst og billeder skal være i særskilte filer. 

Kontingent til Borgerforeningen

Støt op om området og betal kontingent til Borgerforeningen
200 kr. for husstanden, 100 kr. for enkelt medlemsskab

Beløbet kan indsættes på Borgerforeningens konto i Sparekassen
9090  058 00 10687 eller Mobilpay til nr.  47182

Borgerforeningens Udlejning
Har du brug for stole borde, flagstænger eller æresport kan du leje det af Borgerforeningen til meget rimelige priser.  

Vi har nye borde og 40 nye polstrede stole og æresport med flagstænger og skilt eller stort rødt hjerte. 
Ring til Hanne Nielsen (Klip og Krøl) Tlf. 97 98 19 87 / 40 13 19 18

Arrangementkalenderen

Dato Tid Arrangement Sted

5. juni 16.00 Grundlovsmøde på Grundlovspladsen * Tved Kirke

7. juni 15.30 Første sommerkoncert. Se program * Tved Kirke

9. juni 11.00 Friluftsgudstjeneste med hele Thisted provsti * Nors Sø ved Nebel

16. juni 19.00 Ekstraordinær generalforsamling i Nors Hallen * Nors Hallen

23. juni 19.00 Sankt Hans. Der sælges mad og drikke fra kl. 17.00 * Parken

7. august Hestevognstur med menighedsrådet * Tved

14.-16. august Sommerfest * Nors

16. august Høstmarked Aktiv Netværk * Palletten

17. august 19.00 Frilufts sommergudstjeneste * Tved Kirke

7. februar Højskoledag Sognehuset

14. februar Dilettant Hillerslev Forsamlingshus

27. februar Damefest Nors Boldklub

20. marts Herrefest Nors Boldklub

Bemærk der hver lørdag fra juni til august er sommermusik i Tved Kirke kl. 15.30                      *Omtalt i dette Tidende
Med forbehold for fejl og udeladelse
Det er aldrig for tidligt af få sit arrangement med her i kalenderen.
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3. klasse arbejder med dansk i Makerspace 
– 27. marts
I dansk har 3. klasse læst bogen ”Garmanns gade” og efter-
følgende bygget bogens personer i Ma-kerspace ved hjælp 
af MakeDo-værktøjer. Dernæst blev der arbejdet med per-
sonkarakteristik ved at sætte lyd på figurerne ved hjælp af 
“MakeyMakey”-kodningen. Fedt at det lykkedes    

6. klasse på tur hjem til klasselærer – 1. april
Børnene i 6. klasse var på cykeltur til Kristine og tilbage 
igen. 22 km i alt.    
En hel fantastisk dag i det skønneste vejr. Kun udfordret af 
en punktering og et nært sammenstød med en råbuk. Tak 
for forældrehjælp   

2. klasse arbejder med Karius og Baktus & ”påske-
måltid” – 6. april
Madpakker i det fine vejr 
Der er blevet arbejdet med Karius & Baktus på norsk, hvor 
der bagefter skulle arbejdes med per-sonkaraktestik. Perso-
nerne blev produceret i makerspace, og der blev indtalt på 
norsk med Makey makey. 
Klassen fik også afholdt “Påskemåltid”, hvor Svende Grøn 
fra skolekirketjenesten var forbi 2. klas-se og hjælpe med 
dette.
Glade, stolte børn, som har arbejdet til UG 

Gækkebrevskonkurrence på Nors Skole – 11. april
I dag blev gækkebrevskonkurrencen afgjort.
De sidste 14 dage har børnene på Nors skole haft mulighed 
for at give Mogens et gækkebrev i den røde postkasse.
Mogens var igen i år rigtig dårlig til at gætte afsenderen, så 
det endte med at han måtte give en påskehare til alle, der 
havde lavet et gækkebrev.
Tre gækkebreve blev udvalgt og giverne blev belønnet med 
en chokolade-påskehare. 
Tusinde tak for alle de fine gækkebreve   

Emneuge i Makerspace-land – 11. april
Makerspace - emneuge på Nors Skole
I ugen op til påske har alle børn på Nors Skole arbejdet med 
Makerspace.
Der er blevet bygget luftballonbiler, katapulter, maskotter, 
badges, flag, poser m.m.
Fredag blev der afholdt race-day i Nors Hallen, hvor der 
blev heppet på hinandens ballonbiler og katapulter. Der blev 
fundet vindere til hver kategori, der fik medaljer lavet i Ma-
kerspace.
En fed uge på Nors Skole - rigtig god påske til jer alle sam-
men    

Den årlige cyklistprøve – 24. april
Cyklistprøve sammen med Sjørring skoles 6. klasse. 
Fantastisk dag, hvor der kom rigtig mange nye og gode be-
kendtskaber  

Livet på Nors Skole…



Landbrugsbesøg i madkundskab – 30. april
Madkundskab for 6. klasse, var i dag, et besøg på Kraghøj-
gård.
Vi har lært om økologiske grise og deres forhold kontra kon-
ventionelle grise. Vi har set/rørt heste, kvæg, får/ lam. 
Vi har sluttet dagen af med at grille pølser og bage æg over 
bål. 
Alt i alt en rigtig skøn, social og lærerig dag. 
Tak til Trynenijorden samt Trine og Lasse på Kraghøjgård.

Kæledyrsdag i 1. klasse – 2. maj
Vi har i 1.kl de sidste par uger haft besøg af en masse kæle-
dyr. Børnene fik mulighed for at for-tælle om deres fantasti-
ske kæledyr. Tak for den fine opbakning fra forældre.       

Skolepatruljens belønningstur – 7. maj
Efter en solskinsdag, hvor politiet og Thisted Kommune si-
ger tak for hjælpen til alle skolepatruljer, kom der 25 trætte, 
glade og søde unge mennesker hjem. Alle har haft det godt 
og sjovt. 

Skoleintro-børnene på tur – 16. maj
I dag har vi haft en skøn udflugtsdag med glade børn, frisk 
luft og gode fællesskabsoplevelser. Busturen var spændende 
i sig selv, og i naturen fik vi mulighed for at være nysgerrige 
sammen og gå på opdagelse.
Sådanne dage giver os gode muligheder for at støtte børne-
ne i at øve sig i vigtige sociale og kog-nitive færdigheder – 
som f.eks. at lytte og følge fælles anvisninger, være en del af 
et fællesskab, vise turtagning og regulere egne behov i nye 
rammer. Naturen giver samtidig ro og plads til sans-ning og 
fordybelse, som styrker børnenes selvforståelse og trivsel.
Og vigtigst af alt – vi havde det rigtig hyggeligt sammen  

”Rektor” Mogens læste højt for 1. klasse – 16. maj
I dag var “Rektor” Mogens inviteret ned i 1. klasse for at 
læse højt fra bogen “De Tre Bukke Bruse i skole”. Bogen 
handler blandt andet om den sure trold, der er ansat som 
rektor på den skole, de tre bukke bruse skal starte på.
Efter oplæsningen fik rektor Mogens en gave som tak i form 
af fine tegninger, eleverne havde tegnet af den sure trold.
Mogens takkede dem og lovede dem, at han ville gøre alt, 
hvad han kan for ikke at blive som rek-toren i bogen.
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6. klasse på eventyr i Skallerup Klit – d. 21. maj
Vores hyttetur har været én stor succes fra start!
Vi har dystet i strandbingo, spillet intense kampe i shuffle-
board og bowling , plasket løs i badeland, og lavet lækker 
mad sammen .
Aftenen har stået på hygge, grin og fællesskab – og selv-
følgelig den spændende Europa League-finale, hvilket var 
meget vigtig for mange af børnene  
Stemningen er i top , og vi nyder hvert øjeblik i fulde drag.
Masser af minder er skabt – mange flere har de i vente.

Bueskydning / Skole OL for 5. og 6. klasse
–  d. 1. maj
I starten af maj var både 5. og 6. klasse afsted til skole OL, 
hvor der skulle skydes med bue og pil.
Det blev en dejlig dag med godt vejr, glade elever, lærere og 
arrangører. Og så blev det også en dag, hvor alle 6. klasser 

skød rigtigt godt med et klassegennemsnit over gennem-
snittet siden vi startede med Skole OL-Bueskydning i 2017. 
6.A fra Nors Skole skød historisk godt med et klassegen-
nemsnit på 55,2 point. Kun én gang tidligere har en klasse 
opnået et højere klassegennemsnit. Og det blev også dagen, 
hvor en elev fra samme klasse satte en ”all time Skole OL-
Bueskydning Lokalstævnerekord for Thy-Mors” med hele 
106 point ud af de 120 point mulige. Dén rekord bliver nok 
meget svær at slå.

De Frie Dilettanter
”De Frie Dilettanter har holdt generalforsamling. 
Efterfølgende har bestyrelsen konstitueret sig således:
Formand, Alex Dahl Jensen
Næstformand, Jan Madsen
Kasserer, Trine Jonasen
Best. medlem, Else Rasmussen
Best. medlem, Inge Marie Sekkelund
Best. medlem, Vagn Skaarup
Best. Medlem, Erik Gregersen
1. Suppl. Anette Skaarup
2. Suppl. Sophie Lodahl Reinholdt
 
Til generalforsamlingen var der et særligt punkt 
på dagsordenen; nemlig æresmedlemmer.

En pris som blev givet på baggrund af, at man 
i mange, mange år, utrætteligt har medvirket og 
bidraget stort til, at dilettantforestillinger, besty-
relsesarbejde, planlægning, opstilling, bespis-
ning, support, supervision og meget meget mere 
og dermed er nerven i dilettantforeningen og af-
viklingen af forestillinger.

Prisen gik til Else og Bertel Rasmussen og 
foreningen og hele holdet i dilettantregîet ønsker 

jer et STORT Tillykke og TAK for jeres hjælp og indsats 
gennem årene

Vi lægger til på, at vi stadigvæk kan trække på jeres er-
faring og know how”
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Nyt fra LOKALRÅDET.
Der har for nyligt i Nors Hallen været afholdt Årsforsam-
lingsmøde (generalforsamling) i LOKALRÅDET den 29. 
april 2025.

Bestyrelsen består nu af følgende:
Jens Otto Nystrup –(formand), Jens Fredriksen –(næstfor-
mand) , Karen Berg – (sekretær), Daniel Bunk, Leo Pe-
dersen og Casper Søe-Larsen(medlemmer) , Inger Svane 
– (kasserer).

Lokalrådet v/formanden kan kontaktes på mobil: 23201414 
eller mail: ntvlokalraad@gmail.com eller aa.jo.nystrup@
hotmail.dk.

I tæt samarbejde med Thisted Kommune er vi nu i gang 
med at realisere Thisted Kommunes program for Område-
fornyelsen af vort nye Bytorv i Nors.

I forbindelse med formandens beretning på Årsforsam-
lingen blev den aktuelle planskitse for det nye Torv i Nors 
forelagt til dialog og ideeudveksling.

Det blev en levende positiv dialog blandt de mange delta-

gere i Årsforsamlingen og der fremkom flere ideer og syns-
punkter – både på mødet og senere, som LOKALRÅDET 
og Thisted Kommune nu lader indgå i det videre arbejde 
med Områdefornyelsen af Torvet i Nors og det blev slået 
fast, at der endnu IKKE var aktuelle planer vedr. diverse 
forslag til evt. fartdæmpninger m.v. f.eks. på Stationsvej.

Se hele referatet på norsby.dk

Lokalrådet
Efter Årsforsamling 2025 er rådet konstitueret og bestående 
af følgende:

Formand: Jens Otto Nystrup
Næstformand: Jens Fredriksen
Sekretær: Karen Berg
Kasserer: Inger Svane
Medlem: Daniel Bunk
Medlem: Leo Pedersen
Medlem: Casper Søe-Larsen
Konsulent: Esben Oddershede
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Nyt fra Nors Gymnastikforening
Gymnastiksæsonen gik på hæld i slut-
ningen af marts måned efter en flot lo-
kalopvisning i Nors Hallen efterfulgt 
af Juniorstævne i Thy Hallen, hvor 
Mix Spring og Rytmeholdet deltog 
som et samlet hold. Det var en stor 
oplevelse for gymnasterne - og de kla-
rede det simpelthen SÅ flot. Talstærkt 
heppekor fra Nors var også mødt op. 
Det er fantastisk at mærke den lokale 
opbakning - også når vi er på udebane. 
Tak for det. 

Til vores årlige generalforsamling 
var der super flot fremmøde og for 
første gang i mange mange år, måtte 
vi gøre brug af stemmesedler, for at 
finde frem til hvem der skulle være de 
to nye medlemmer af bestyrelsen. Lars 
og Anita var på valg og ingen af dem 
ønskede genvalg. De nye medlemmer 
af bestyrelsen blev Signe Vendelbo og 
Nana Fuglsang Nielsen - vi byder dem 
begge hjerteligt velkomne. Samtidig 
vil vi benytte lejligheden til at sige en 
stor stor tak til både Lars og Anita for 
mange års arbejde i bestyrelsen. 

I bestyrelsen er vi godt i gang med 
at få lederkabalen til at gå op. Vi har en 
del ledere og hjælpetrænere fra sidste 
sæson, der har valgt at tage endnu en 
sæson som ledere. Det er vi meget tak-
nemmelige for. Nogle af de unge hjæl-
petrænere skal videre på efterskole el-
ler ungdomsuddannelser og har derfor 
ikke mulighed for at hjælpe. Vi har 
derfor fundet flere nye hjælpetrænere 
og har brug for endnu et par stykker. 
Så kender du et par unge mennesker, 
der kunne tænke sig at hjælpe til, på et 
eller flere gymnastikhold - så tag ende-
lig fat i en fra bestyrelsen. 

Vi glæder os meget til en ny og 
spændende sæson. Vi er stolte af, at vi 
i Nors Gymnastikforening har et sta-

bilt medlemstal - og vil i den forbin-
delse gerne takke for opbakningen.

Efter Thisted Kommune har valgt 
at lukke ungdomsklubberne i hele 
kommunen, har det været debatteret 
på flere bestyrelsesmøder hvorvidt 
det kunne være en mulighed for os, at 

køre ungdomsklubben videre i Nors. 
Vi ønsker fortsat gode muligheder for 
aktiviteter for alle de unge mennesker 
i Nors. Vi arbejder videre med den 
mulighed og håber på snart at kunne 
melde mere ud omkring det.
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Sommerlejr, sommerlejr – vi synger sammen, som vi plejer!
Når den her udgave af Tidende udkommer, har KFUM-
Spejderne i Nors netop været på årets store fællessommerlejr 
sammen med 1000 andre spejdere på Trevæld Spejdercenter 
ved Vinderup. Men i skrivende stund er det forventnings-
glæden, der fylder. 

Lejren foregår i Kristi Himmelfartsferien, og vi deltager 
med 25 spejdere fra Nors. Temaet for lejren er Olsen Ban-
den, så vi regner med både at skulle få nogle geniale idéer 
og måske blive snuppet af ordensmagten. Vi glæder os i 
hvert fald til fire dage, hvor vi er sammen om at sove i telt, 
lave mad og have det sjovt – i forhåbentlig godt vejr!

Faktisk er det ikke så længe siden, vi sidst var samlet på 
kryds og tværs af aldersgrupper. Første weekend i april 
var vi på en meget vellykket fællestur til Vestervig, hvor vi 
lånte det lokale spejderhus til aktiviteter og overnatning. Vi 
brugte fredag aften på at lave fantasibyggeri i genbrugsma-
terialer, holde lejrbål og være på et natløb, hvor der skulle 
købes og sælges en masse guld. Lørdag kom familiespej-
derne også, og så var vi pludselig 40 mennesker samlet. Det 
var bare fedt! Dagen blev brugt på et løb rundt i byen, hvor 
der skulle øves knob, og så fik vi lavet mad til alle over bål! 
Spejdernes forældre kom selv og hentede, og straks skulle 
alle de nye oplevelser genfortælles til familien. 

Ellers vil vi gerne byde rigtigt hjerteligt velkommen til de 
nye spejdere fra mini SFO/førskolen, som allerede har valgt 
at blive en del af vores særlige fællesskab. Hvis du har et 
barn, som også gerne vil være med – uanset hvilken alders-

gruppe det er i – så se herunder, hvornår vi mødes. Vi er 
klar til at tage imod nye spejdere hele året rundet. 

Familiespejderne (3-6 år) mødes første lørdag i hver måned 
fra 9.30-12.00
Bævere og ulve (Mini SFO-3. klasse) mødes mandage fra 
16.45-18.15

Nyt fra spejderne i Nors

Nors
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Tropsspejdere (4. klasse til 17 år) mødes mandage fra 18.30-
20.30
Seniorspejdere (7. klasse efter nytår og opefter) mødes tors-
dage fra 19.00-21.00

Fra uge 27 er vi på sommerferie, men vi er klar til at starte 
op igen mandag 18. august, så sæt allerede nu kryds i ka-
lenderen der til en hyggelig aften med nye og gamle spej-
dervenner.

Du kan løbende følge lidt med i, hvad vi laver, på vores 
Facebookside. Du finder den ved at søge efter ”KFUM-
Spejderne i Nors”.

Har du spørgsmål til os, så ring til gruppeleder Dorte Møl-
ler Borregaard på 22 99 29 76. 

På vegne af spejderne
Louise Harkjær Møller
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Forsommeren er over os med dagtemperatur på omkring 
20*, men stadig med kolde nætter umder 0*  Alt er sprun-
get ud nu, blomstrene frugt trær viser deres skønhed og 
bierne sværmer omkring for at bestøve og finde nektra til 
deres bo. De første fugleunger flyver snart fra reden og de 
nye kartofler finder snart vej på middags bordene.Hvor er 
det en herlig tid vi lige står midt i.
Hos spejderne hilser vi forsommeren velkommen. Uden-
dørs aktiviteterne har taget over. Allerede nu har vi været 
på Vandet Sø et par gange i vore kanoer. Vi har lavet 
forskellige retter over åbent ild. Fået pudset nogle spejder-
færdigheder af, så vi er klar til den næste lejr vi skal på, 
”Det store Mærkekup” på Trevæld Spejdercenter, her i Kr. 
Himmelfarts ferien.  
Her i maj og juni måned kører vi en kampagne om at få 
flere børn til at prøve spejderlivet. Det er gratis og man 
møder bare op. Så vil vi sammen med vore spejdere vise 
hvad spejderliv kan være. Udeliv er spejderliv. Alle er 
velkommen.   

Program for den kommende tid:
Vi mødes hver onsdag kl. 17.30 – 19.00 i spejderhytten på 
Toftholmvej. Alle også nye er altid velkommen.

d. 29. - 31. maj : ”Det Store Mærkekup” på Trevæld.
d. 18. juni : Sommerferieafslutning.

Sommerferie

d.13. august: opstart til et nyt spejderår.

Følg os på vores facebookside: Spejderne Vandet
Gruppeleder: Steffen Oddershede, 
mail: steffenoddershede@mail.dk

Spejder Nyt - Vandet
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NoRs - TveD - Ø. vaNDeT KiRKeTiDeNDe
JUNi - JULi 2025

 

NORS - TVED - Ø.VANDET KIRKETIDENDE 
 JULI—AUGUST 

 

Sogneeftermiddage/aftener 
                                                                             
5/9 kl. 19.30: Sogneaften i Sog-
nehuset i Nors. 
Vi vil gerne i dette nr. af Nors-
Tved-Ø. Vandet Tidende minde 
om efterårets 1. arrangement i 
Sognehuset. hvor vi får besøg af 
forfatter Niels Ole Bunch Bertel-
sen, Århus, der vil fortælle om 
baggrunden for bogen: Et barne-
mord i Thy, - en kriminalhistorie 
fra 1700´tallet. En tragisk histo-
rie, som udspillede sig hos en fæ-
stebonde på Skibstedgaard i Nors 
Sogn. Vel mødt til en spændende 
aften. 
Mødeudvalget Nors-Tved-Ø. 
Vandet pastorat. 

8/8 Kl. 14.00: Hestevognstur 
Den årlige hestevognstur i Tved 
klitplantage. Vi starter med kaffe 
og sang i Maskinhuset, inden vi 
kører til skovs, og vi får også et let 
traktement, når vi kommer tilbage 
igen. Af hensyn til bestilling af 
hestevogn / vogne vil vi gerne ha-
ve tilmelding senest 1. august: 
Susanne Rotbøl: 30345265  
hpvognmand@gmail.com  

Særlige Gudstjenester 
 

8/9 kl. 10.30: Høstgudstjeneste i 
Nors. 
Vi håber, at nogle af vores frivillige 
”Korister” vil deltage. Medbring 
meget gerne lidt af årets ”høst” til 
gudstjenesten, - frugt, grøntsager, 
marmelade, bagværk, blomster osv. 
De skænkede gaver vil efter guds-
tjenesten blive solgt ved en auktion, 
ved Sognehuset, hvor man også vil 
kunne købe kaffe og æbleskiver. 
Vel mødt -Nors menighedsråd. 
 
8/9 kl. 14.00:  Børne- og familie 
høstgudstjeneste i Tved. 
Vi får også i år besøg af Bertel og 
hans venner, der vil akkompagnere 
i kirken, hvor der vil blive sunget 
både høstsalmer og børnehøstsange. 
Efter gudstjenesten er menighedsrå-
det værter ved en kop kirkekaffe / 
sodavand + kage. Og hvis vejret er 
med os, har vi måske en udendørs 
aktivitet. Så kom og vær med og få 
en forhåbentlig rigtig hyggelig ef-
termiddag. 
Tved menighedsråd. 
 

6/10 kl. 10.30:  Høstgudstjeneste i 
Ø. Vandet. 
- Mere herom i næste nummer af 
Tidende. 

Nors 
 

              
I forbindelsen med sommerfest i 

Nors i uge 33 afholdes der gudstje-
neste ved sognepræsten. 

 
Lørdag den 17/8  

kl. 09.00 i Parken, Nors 
 

 
 

Efterfølgende er der morgenkaffe 
til alle fremmødte.  

Siden sidst i Nors-Tved-Øster Vandet pastorat

Døbte i Nors kirke:
Elias Ertmann Hansen
Otto Hundahl Madsen
Agnes Paaske Thorning
Karla Lund Larsen
Liam Neergaard Nørgaard
Dagmar Drejer Hvass
Emil Drejer Hvass
Arthur Fredslund Hedegaard
Ingrid Stentoft Dybdahl
Tillykke

Døbte i Øster vandet kirke:
Mads Kjær Gregersen
Jeppe Møller Gravesen
Tillykke

Døde, alle Nors kirke:
Egon Hedegård Thomsen
Verner Jung Laursen
Svend Larsen
Gurli Margrethe Vutborg
Kaj Emil Yde
Niels Ove Christensen
Peter Nielsen Bislev
Æret være deres minde!

Pga. den nye Persondatalov kan der 
opstå situationer, hvor der synes at 
mangle navne på listen, men det kan 
skyldes, at der ikke har været en per-
sonlig kontakt mellem sognepræsten 
og de implicerede, således at der ikke 
har kunnet tilvejebringes en skriftlig 
tilladelse til at medtage navnet i Nors-
Tved-Ø. Vandet Tidende. I disse til-
fælde er man dog meget velkommen 
til at rette henvendelse til sognepræ-
sten i Nors-Tved-Ø. Vandet pastorat, 
hvorefter et navn / navne vil blive 
medtaget

Hestevognstur

Torsdag  den 7. august kl. 14:00 ved maskinhuset i Tved 
plantage, Hanstholmvej 53A

Der startes kl. 14:00 med kaffe i maskinhuset.
Herefter køres en tur i hestevogn gennem skoven, med alle 
sommer dufte, lyde og farver.
Efter hestevognsturen serveres lune pandekager ved ma-
skinhuset.

Pris kr. 75 pr voksen (over 12 år)
Af hensyn til plads i hestevognen og fortæring, er det nød-
vendig med tilmelding.

Tilmelding til Claus Westergaard som SMS , tlf. 61103482. 
Senest tilmelding 28. juli.  2025

Alle er velkommen
Nors- Ø. Vandet og Tved menighedsråd.

Sognearrangementer

OBS: Da der kan ske ændringer i programmet grundet vejrlig, afbud fra aktører eller andre årsager bedes du holde dig 
opdateret på Facebook – Nors By og kirkernes hjemmeside.
Ved afbud vil vi erstatte med andre gode aktører som du også kan glæde dig til.



Tag selv en stol eller tæppe med. 
Da pladsen ligger nede mellem træerne, bliver skyggerne 
lange og der kan blive køligt, tag derfor en varm trøje med.
Pladsen er en del af skoven og derfor ikke så handicapven-
ligt.

I tilfælde af dårligt vejr, flyttes arrangementet ind i kirken.
Alle er velkomne.

Tved menighedsråd
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HvaD sKeR DeR i PasToRaTeT?

Tved kirke

Sommer-Live i Tved kirke

Lørdage i juni – juli - august kl. 15.30 – 16.00 i Tved kirke

Vi så heldige igen at kunne invitere jer til en halv times 
dejlig koncert hver lørdag sommeren over. Programmet er 
meget alsidigt og varierende.

Koncerterne er gratis og alle er velkomne.

Den første koncert afvikles lørdag d. 7/6 og det er vores 
kirkesanger, Preben Dahlgaard der lægger ud med: ”Som-
mersange” akkompagneret af Julianna.
Kom og start sommeren med denne skønne lørdags-traditi-
on og tag din nabo med.
Se det samlede program andet steds i bladet.

Tved menighedsråd

Grundlovsmøde

Torsdag d. 5. juni kl. 16.00 på grundlovspladsen

Igen i år holder vi grundlovsmøde nede i skoven på grund-
lovspladsen.
Talen holdes af Provst, Lisbeth Damgren og der serveres en 
kop kaffe og kage.

sommermusik i skovkirken Tved 2025
Hver lørdag fra juni til august, kl. 15.30

Juni
07.06 -  Sommersange med Preben
14.06 - Tobias Naumann ”Billeder fra Thy”
21.06 -  Hans Henrik Larssen (orgelkonzert)
28.06 -  Aleksander Pátrusjin (Tyskland)
 ”Perler af organ musik”

Juli
05.07 -  Tobias Naumann ”Toy Piano Recital”
12.07 -  Bertel & Venner Spillemandsmusik
19.07-  Grønlandske kor ”Ullorissat Aalborg”
26.07 -  Julianna Bawarska-Naumann ved Orgelet
 Vivaldi ”Årstider”

August 
02.08 -  Preben & Esben Dalgaard ”Musicals perler”
09.08 -  Tanya Kristensen, sang - Lars Fløe, klaver
 ”Drømme & Rejser”
16.08 -  Dawid Kasantsev, orgel (Ukraine)
 ”Klang af en svunden tid”
23.08 -  Nors Koret 
30.08-  Efterårs fællessang med Preben

Gratis adgang og alle er velkomne
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HvaD sKeR DeR i PasToRaTeT?

Vi er så moderne i Tved – 
Hvis du scanner QR-koden med 
din smartphone, kommer du ind på 
stiftets hjemmeside med beskrivelse 
af Tved kirke. 

Giv siden et besøg

Mød os på Facebook, 
Mød Tved kirke på Facebook, 
hvor du kan følge med i begivenheder 
og livet i og omkring kirken.
https:// www.facebook.com/Tved-kirke-258848271235667 

www.nors-tved-kirker.dk                                               

www.oester-vandet-kirke.dk

HUSK: Har man adgang til internet og PC, så kan man på 
vores nye og opgraderede hjemmesider: www.nors-tved-
kirker.dk og www.oster-vandet-kirke.dk følge med i, hvad 
der foregår her i Nors – Tved – Ø. Vandet pastorat.

På hjemmesiden: www.sogn.dk findes endvidere gudstjene-
sterne for de fleste sogne i Danmark. På provstiets hjemme-
side www.thistedprovsti.dk kan man – ud over at orientere 
sig om gudstjenesterne og de forskellige Kirkelige arrange-
menter, der foregår i Thisted Provsti.

Hjemmesider                                        Frilufts-sommergudstjeneste

Søndag d. 17. august kl. 19.00 ved Tved kirke

En sommeraften i naturens katedral. En gudstjeneste på 
plænen syd for kirken, hvor der er en lille forfriskning bag-
efter.

Vi stiller stole op på plænen. Man er også velkommen til at 
medbringe sin egen stol. Tag en trøje med til når skyggerne 
bliver lange.

I tilfælde af dårligt vejr, flyttes gudstjenesten ind i kirken.
Efter gudstjenesten byder vi på et glas vin.

Alle er velkomne.

Tved menighedsråd

Høstgudstjeneste

Søndag d. 7/9 kl. 14.00 i Tved kirke

Høstgudstjenesten i Tved kirke, bliver igen holdt i en flot 
pyntet kirke og hvor vi, traditionen tro samler høstoffer til et 
velgørende formål.

Efter gudstjenesten er menighedsrådet vært for kaffe og 
kage og der er tid og rum til en god samtale.

Alle er velkomne

Tved menighedsråd
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GUDsTJeNesTeLisTe

Måned/dag Dato Nors Tved Ø. vandet

JUNi

6. s.e.påske 1.juni 10:30 (MM)

Pinsedag 8. juni 10.30 (CN)

2. pinsedag 9. juni Fællesgudstjenenste   v. Nors Sø

15. juni 10:30 (CN)

22. juni 09.00 (MM)

29.juni 10.30 (MM)

JULi

6.  juli 09.00 (MM)

13. juli 10.30 (CN)

20.  juli 10.30 (GMT)

27.  juli 09.00 (CN)

aUGUsT

3. august 09.00 (MM)

10. august 10.30 (CN)

17. august
19.00 (CN) se beskrivelse 
andet sted i bladet

24. august 10.30 (CN)

31. august 09.00 (MM)

CN: Claus Nybo 
GMT: Gitte Møller Them
MM: Marielouise Mærkedahl 

Kørsel til gudstjenester og sognemøder indenfor pastoratet.
Der kan bestilles kirkebil til gudstjenester og sognemøder. 
Kirkebilen skal bestilles dagen før afholdelse af gudstjenesten eller sognemødets afholdelse kl. 12.00 
- dette skal ske på 9792 0422. 

Sognepræst Claus Nybo Hindingvej 1, Nors 
Jeg træffes på 40 48 76 26 eller 97981030 eller mail: clny@km.dk 

Mandag er min ugentlige fridag. 

Ønsker man besøg er man meget velkommen til at kontakte mig, så finder vi helt sikkert et tidspunkt
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Besøg af koret Ullorissat fra Ålborg
Dette unikke kor fyldte kirkerummet med deres stem-
ningsfulde sange.

Det grønlandske kor Ullorissat, tilknyttet Vor Frue Kirke 
i Aalborg, er kendt for deres smukke og rørende fortolk-
ninger af grønlandske sange. Kormedlemmerne samarbej-
der med kateket Ove Poulsen om at afholde grønlandske 
gudstjenester i Aalborg én gang om måneden. To gange om 
året har de også fornøjelsen af at besøge Thisted, hvor de 
optræder til gudstjeneste der. 

Koret vandt 2. pladsen i begge kategorier ved den årlige 
grønlandske sang- og musikdyst TUSA, som i år blev af-
holdt i Brædstrup. Kategorierne er kor med musikinstru-
menter og kor uden musikinstrumenter. Uden musik var 
det vores grønlandske udgave af Amazing Grace, tekst af 
Jennifer Angel Winther og Vittus Pivat og den anden med 
musik var komponeret og tekstet af deres bassanger Tho-
mas Christiansen. 

Denne aften i Nors kirke bød på en unik mulighed for, at 

opleve korets fantastiske sangpræstationer i en stemnings-
fuld atmosfære.

Ullorissat, betyder Stjernekoret og det levede de til fulde 
op til.

Koret sang, uden musikalsk ledsagelse, altså a cappella, 
de smukkeste påskesalmer, vuggevise og Amazing Grace, 
oversat til grønlandsk.

Selv om man ikke forstår det talte sprog, så er tonernes 
sprog heldigvis internationale og vi kunne nyde hver en 
tone.

Der var 5 deltagere med i koret; en tenor, en bas, en so-
pran og to alter og hvis man kender en lille smule til 

korsang, så ved man, at det vi hørte i aften var en stor 
præstation. 

Tusind tak for besøget til Ullorissat og på gensyn i Tved 
kirke til sommer.

Tusind tak til alle jer, der kom for at lytte 

Koret har sendt en venlig hilsen:
Tak for en rigtig god aften, som var rigtig godt for vores lille kor.

Og de medsendte link til et par video fra aftenen. 
https://www.facebook.com/groups/1025150411684683/?ref=share_group_link 

https://youtube.com/@ullorissataalborg?si=8asuxmUWJ7errZ37
 

Inussiarnersumik inuulluaqqusilluta (med venlig hilsen)
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Thy-Mors HF&VUC tilbyder gratis IT og engelsk undervis-
ning for voksne der gerne vil lære i et roligt tempo. 

Forløbet tilpasses den enkeltes behov, så du behøver ikke 
at kunne noget i forvejen.

Er du interesseret? Ring til Uddannelseskonsulent Su-
sanne Birk på 23312798

Gå til engelsk:
• Rejs uden sprogvanskeligheder - Bliv bedre til at forstå 

og tale engelsk, når du rejser, og få en mere problemfri 
oplevelse, uanset hvor du er.

• Engelske ord i vores hverdag - Få nemmere ved at for-
stå alle de engelske ord, der indgår i dagligdagen

• Lidt om engelsktalende landes kultur og højtider-I be-
stemmer hvilke lande I arbejde med 

• Skriftlighed og grammatik og udtale træning
• Mød nye mennesker og få socialt samvær - Vi spiller 

spil og løser kryds og tværs på engelsk og drikker kaffe 
på dansk 

Gå til IT:
• Bliv bedre til at bruge din computer, gemme dokumen-

ter og billeder
• Brug af MitID til at logge ind på offentlige og private 

hjemmesider
• Tjekke e-Boks for vigtige breve fra kommunen, ban-

ken, sygehuset m.m.
• Bestille tid hos lægen eller forny recepter via sundhed.

dk
• Brug af borger.dk til fx at søge boligstøtte eller tjekke 

pensionsoplysninger
• Bestille varer online – fx dagligvarer, medicin eller ga-

ver

  Sikkerhed og selvstændighed:
• Være bedre rustet til at undgå digital svindel og falske 

e-mails
• Sikre, at man selv kan klare ting digitalt og ikke er 

afhængig af hjælp
• Brug af apps til at holde styr på medicin, kalender eller 

påmindelser

Nyt fra Nors Fitness Line
Bestyrelsen og instruktører i Nors Fitness Line 
ønsker jer alle en god sommer, og vi ses igen i september! 
 
Sommerferie og opstart:  
Hold: Afslutning Opstart
Swiss Bold Mandag den 16.06.2025 Mandag den 01.09.2025
Cirkeltræning  Tirsdag den 17.06.2025 Tirsdag den 02.09.2025 

(Obs. kun instruktør i lige uger).
Yoga Allerede stoppet Onsdag den 03.09.2025
Cross Dance Torsdag den 22.05.2025 Torsdag den 04.09.2025
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Sommerferie i Aktiv Netværk
Nu hvor sommeren så småt er startet, er Aktiv Netværk gået 
i hi. 

Vi sluttede foråret af med en afslutning med fællessang, 
godt hjulpet på vej af Ruths Hotel. Og selvom vi først starter 
op igen til september, betyder det ikke, der slet ingenting 
sker.

Det er efterhånden blevet en tradition, vi holder høstmar-
ked. Det er kun en dag i år, lørdag d. 16. august, i samar-
bejde med Borgerforeningen, der slutter sommerfesten på 
parkeringspladsen ved hallen. Vi er så på vores faste plads 
foran og på Palletten, og det vil være tilladt at besøge begge, 
sommerfest og høstmarked. Vi er ikke færdig med planlæg-
ningen endnu, men der er stadig ledige stadepladser, hvis 
nogle er interesseret.

En enkelt udflugt kan der også blive mulighed for. Vi har 
blandt andet Testcentret i Østerild i kikkerten. Der har vi 
været før, men der er sket meget siden da. Det bliver i så 
fald en guided tur. 

Vi har også andre muligheder. Men medlemmerne vil se-
nere få besked. Det er måske allerede sket?

Så der vi ske noget i sommer. Måske endda mere end det?

Aktiv Netværks bestyrelse. 
Fra v. Vera Frandsen, Jette Berg, Jens Otto Nystrup, Bodil Krøjgaard, Kristian Amby, Leo Pedersen og Peder Langballe
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De muntre Motionister

Aktiviteter i Hallen holder sommerferie frem til torsdag 
den 3. september. 

Til gengæld fortsætter det udendørs krolf hver torsdag 
kl. 13.30 som vanligt. 

Har du lyst at prøve spillet – så kom 
 

Nors Hallen

Der afholdes ekstraordinær generalforsamling i Nors 
Hallen den 16.6 kl. 19.00 i Nors Hallen, med henblik på 
nye up to date- vedtægter

Herefter afholdes der opfølgende ekstraordinær gene-
ralforsamling den 24.6 kl. 19.00 i Nors Hallen til endelig 
godkendelse af nye vedtægter

Dagsorden:
1. Valg af dirigent
2. Valg af stemmetæller
3. Bestyrelsen fremlægger nye vedtægter
a. Gennemgang af nye og gamle vedtægter.

Hilsen Bestyrelsen for Nors Hallen

KLIP & KRØL̀S ÅBNINGSTIDER 
INDTIL 28.-9.-2025. 

Uge 22: 26.-5. - 1.-6. LUKKET! Kursus Tyrkiet  

Uge 23 – 28: 2.-6. - 13.-7. Tirs-, ons-, tors- og fredag.  

Uge 29 – 31: 14.-7. - 3.-8. Tirs-, ons- og torsdag 

Uge 32: 4.-8. - 10.-8. Tirs-, ons-, tors og fredag.  

Uge 33: 11.-8. - 17.-8. Tirs-, ons-, tors- og fredag kl. 12.00. 

Uge 34-37: 18.-8. - 14.-9. Tirs-, ons-, tors- og fredag. 

Uge 38-39: 15.-9. - 28.-9. LUKKET! Ferie.  

RET TIL ÆNDRINGER FORBEHOLDES.  

Rigtig god sommer til ALLE! 
Mvh. Hanne. 97981918 

Majbritt og Allan Bang Musmann
Kan fejre kobberbryllup

d. 12. juni 2025
og skal velsignes i Nors Kirke 

den 14., juni 2025

Stort tillykke og knus fra
Emil, Anton, Ida og Henrik

Og mor og far
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Kører man via Klitmøllervej igennem Øster Vandet, passe-
rer man ved Elmholmvej et hvidt skilt med påskriften ’AKO 
genbrugs shop’.  Men hvad står AKO i grunden for, og hvad 
er historien bag stedet og foreningen?

’AKO’ er en forkortelse for Aktive Kristnes Omsorgsar-
bejde og er en humanitær foreningstiftet i 1989. AKO har 
som formål at drage omsorg for mennesker, der har brug for 
støtte, samt at hjælpe hvor livsressourcer mangler. Arbej-
det organiseres fra sekretariatet i Vejle, og der findes lokal-
foreninger rundt omkring i det meste af Danmark. I Øsløs 
findes ’Perlens Nødhjælp og loppemarked’, som også er et 
aktiv inden for AKO.

I Øster Vandet startede AKO i 2004, hvor ægteparret Bo-
dil og Gunnar Andersen tog initiativ til at indsamle, sortere 
og pakke nødhjælp, primært med Rumænien som modta-
ger. Dengang blev der afholdt 2 årlige loppemarkeder for at 
skaffe penge til foreningens arbejde. I 2011 blev konceptet 
udvidet fra at være nødhjælpslager til også at indbefatte en 
genbrugsbutik med 2 faste ugentlige åbningsdage, hhv. ons-
dag og lørdag i tidsrummet fra kl. 10 - 16.

Til det meget omfattende arbejde med at indsamle, sor-
tere, reparere, pakke nødhjælp, vedligeholde, rydde op, 
sætte frem, lave kaffe m.m. er der et hold af ca. 30 frivillige 
mennesker, som i fællesskab gør en stor indsats i forbin-
delse med nødhjælpsarbejdet og genbrugsbutikken for på 
den måde at hjælpe og støtte nødlidende og fattige i lande 
såsom Rumænien, Ungarn, Moldavien, Sri Lanka og Nepal.

Adressen er Elmholmvej 6, og kigger man sig omkring 
både indenfor og udenfor, ser man let, at stedet rummer hi-
storie, for bygningerne er primært lange træbarakker, opført 
af tyskerne under 2. Verdenskrig.  Dengang blev der lavet 
de store fæstningsværker langs vestkysten – bedst kendt er 
vel de store kanonstillinger i Hanstholm, og mange bygge-
materialer til anlægsarbejdet og meget militært udstyr blev 
transporteret via jernbane. Men Thisted Fjerritslevbanen 
gik ikke helt ud til vestkysten, og derfor blev der inddra-
get et stort område tilhørende den gårdejer, som boede lige 
over for stationen i Øster Vandet. Her blev der opført et stort 
materiel-depot med træbarakker, skiftespor, modulkran og 
aflæsningsrampe. I en af træbarakkerne kan man den dag 
i dag stadig se skinnerne i gulvet fra ammunitionsbanen, 

som bl.a. var beregnet til at skulle håndtere de op til 800 kg 
tunge granater til de store 38 cm kanonstillinger i Hanst-
holm. Den videre fragt af materialerne fra depotet i Øster 
Vandet og ud til Vestkysten foregik fortrinsvis via lastbiler 
og blokvogne.

Depotet i Øster Vandet rummede alt fra granater og vå-
ben til militære beklædningsgenstande og skosværte, og 
stedet var indhegnet, mineret og strengt bevogtet af 30 – 
100 soldater. Stedet havde desuden sin egen strøm- og vand-
forsyning.

Efter krigen forblev området militært, men nu som en 
del af det danske forsvar, og dokumenter viser, at skiftende 
militære instanser såsom Søværnets Materielkommando, 
Nørrejydske Artilleriregiment og Civilforsvaret i flere årti-
er efter krigens afslutning havde forskelligt militært udstyr 
opmagasineret her, indtil det militære depot endelig blev 
sløjfet og området givet tilbage til den gårdejer, som i sin 
tid under krigen havde måttet afgive det. I dag er træbarak-
kerne ejet af AKO, og den tidligere så massive indhegning 
er fjernet og erstattet af levende hegn, træer, buske og lys-
ninger.

På sin vis kan man sige, at det er en smuk tanke, at Elm-
holmvej 6 er gået fra at have et militært formål til at have et 
humanitært formål.

Så hold øje med AKO-skiltet næste gang, turen går til 
Øster Vandet, for uanset om du står og mangler en lampe, 
et kukkeur, en god bog eller blot har lyst til at opleve det 
historiske sted, så er AKO i Øster Vandet et besøg værd. 
Der er i genbrugsbutikken rigtigt meget at se på, og du har 
gode chancer for at finde netop det, du står og mangler. Der 
er altid kaffe på kanden og mulighed for en hyggelig snak 
med de frivillige i foreningen. Og skulle du have lyst til at 
give en hånd med og blive en del af det sociale fællesskab, 
som findes i AKO, så er du meget velkommen til at kontakte 
Gunner (tlf. 21 62 94 02). Der er altid plads til flere, og der 
er brug for det - i en god sags tjeneste.

Se mere på www.ako.dk eller foreningens Facebook-side 
’AKO Genbrugsshoppen Ø. Vandet’

Ole Korsgaard Andersen

AKO i Øster Vandet
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Kanontransport til Hanstholm

Da dette billede pludselig dukkede op i min indbakke, var min første tanke, at 
det måtte da være en af kanonerne til Hanstholm, der var på vej fra Thisted. 
Måske i Nors? Min næste tanke var så at det måtte være farvelagt, der var langt 
mellem farvefilmene dengang. Jeg spurgte mig lidt frem, men først efter jeg 
havde lagt det på Facebook og skrevet ”hvor er det” fik jeg disse svar.

Først fra Rune Tjørnild der skrev at ”det var fra Tved, nærmere sagt foran 
Hanstholmvej 70. Og han fortsatte: Billedet er koloreret af mig. Jeg kan anbefale 
et besøg i særudstillingen THY BESAT 1940-1945 på Thisted Museum, hvor 
Nors og Tved er godt repræsenteret.”

Den må vi jo ind og se så. Hanstholmvej 70 er i dag hvor bageriet ”The Rusty 
Elephant” har til huse

Næste svar kom fra Jens Yde, der skrev: ”Kanonrørene vejede hver 110 tons 
og blev hentet på Thisted banegård, hvor de med en 175 tons kran blev lagt på en 
speciel blokvogn med 64 hjul. Kanonrøret var 20 meter langt og af Krupps sid-
ste konstruktion. Der skulle 14 mand til at bringe projektil og ladning på plads, 
skrev Thisted Dagblad i 1972.

Hanstholmvej 70 havde engang nummer 232. Under krigen boede Frederik 
Frederiksen i denne gård. Han var med til at plante alle de træer, der i dag findes 
i området.

Lokalarkivet har et gammelt foto af gården i Tved, der hed Nørbygaard”

Så jeg fik da så rigeligt svar på mit spørgsmål. Der er skrevet meget om ka-
nonstillingerne i Hanstholm, så dem vil jeg ikke komme nærmere ind på. Jeg 
vil blot sige at de kunne skyde 55 km ud i havet. Men de kunne dreje hele vejen 
rundt. og kunne ramme mål fra Brovst over Skive til Thyborøn. Hvis de altså 
ramte. Men ned skulle de nok komme, og lave kæmpe skade hvor de landede. 

De kunne kun skyde 286 skud, så var løbene så slidt indvendig, de slet ikke 
kunne ramme. De blev heldigvis aldrig brugt.

Kristian Amby
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FRA VUGGESTUE  
TIL OVERBYGNING
THYPRIVATSKOLE.DK SKOLEN 

FOR HELE 
THY

Kanontransport til Hanstholm
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Få din annonce her

www.fjordlandmaegler.dk

Fjordland Mægler
Silstrupparken 2 - 7700 Thisted

96 18 58 00 - maegler@fjordland.dk

SKAL VI SÆLGE DIN BOLIG?

Få din annonce her
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🔥 Sankt Hans Aften i Parken – Kom og vær med! 🔥
Vi glæder os til at invitere hele byen til en hyggelig og stemningsfuld Sankt Hans Aften i parken!

🗓 Dato: Mandag d. 23 juni 
🕔 Tidspunkt: Mad og drikke fra kl. 17.00 – Bålet tændes kl. 19.00

📍 Sted: Parken

Der bliver solgt pølser, brød og kolde drikke fra kl. 17.00, så kom i god tid, 
tag tæppet under armen og nyd en skøn sommeraften i godt selskab.

Vi arbejder lige nu på højtryk for at finde en båltaler, 
og håber snart at kunne præsentere hvem, der vil stå for årets båltale.

Når klokken slår 19.00, tændes bålet, og vi samles omkring flammerne til fællessang, 
hygge og midsommerstemning.

🌿 Alle er velkomne – store som små!
🧡 Tag familien, naboen og vennerne med til en dejlig aften i parken.

Vi ses til Sankt Hans!
Nors Tved Borgerforening

🎉 BYFEST I NORS – UGE 33 🎉
Sæt kryds i kalenderen – det bliver en byfest fyldt med sjov, musik og fællesskab! 🥳

Kom og vær med til Byfest i Nors, 
hvor vi traditionen tro samles til festlige dage fyldt med aktiviteter for hele familien:

✨ Programmet byder blandt andet på:
🎱 Banko med flotte præmier

💰 Guldgravning for de små skattejægere
🎈 Hoppeborge og børneaktiviteter
🎟 Amerikansk lotteri – prøv lykken!
🎶 LIVEMUSIK med SPIN OFF 

📍 Hvor: Nors
📆 Hvornår: 14.-16. august

Tag familie og venner under armen og kom til en uforglemmelig byfest 
med masser af grin, spænding og god stemning. 

Vi glæder os til at se jer! 💛


